
Slim sušička prádla Beko s tepelným čerpadlem

• EcoGentle™ - Tepelné čerpadlo
EcoGentle™ umožňuje sušení při nižší
teplotě pro nižší spotřebu

• Slim sušička
Slim sušička má hloubku skeletu jen 
46 cm. Díky tomu projde
panelákovými dveřmi a vejde se na 
slim pračku.

• Kapacita prádla: 7 kg
• Energetická třída: A+++
• Hlučnost: 64 dBA
• 15 programů
• Spotřeba energie: 1,26 kWh/cyklus
• Spotřeba energie: 158,9 kWh/rok

VxŠxH: 84,6 x 59,7 x 53,7 cm (celková)
Hloubka výrobku (skeletu): 46 cm

• Dotykové ovládání
• Ovládací panel: Čeština
• Tepelné čerpadlo
• ProSmart Invertorový motor
• Ochrana proti zmačkání prádla
• Program vlna, košile
• Možnost připojení na odpad
• Kombinovaný filtr
• Vnitřní osvětlení bubnu
• AquaWave buben
• Zámek ovládání

• Stockcode: 7188301950
• EAN: 8690842536489

XDS74245CSH3BH



XDS74245CSH3BH

EcoGentle™ - Tepelné čerpadlo
Tepelné čerpadlo EcoGentle™ umožňuje
sušení při nižší teplotě. To má vliv nejen na 
kvalitu oblečení, protože neztrácí svůj tvar a 
barvu, ale také na nižší spotřebu energie.

Slim sušička
Slim sušičky Beko mají hloubku 46 cm, dohromady
z přesahem bubnu a knoflíku pak 53 cm. Projdou
proto klasickými panelákovými dveřmi, ale také je 
lze dát na slim pračku, na kterou jinak sušičku
umístit nelze. Protože potřebují k připojení jen 
zásuvku, lze je dát v podstatě kamkoliv, třeba i do 
skříně.


